Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.06.2020 № 493
г.Чудово

О внесении изменений
в состав межведомственной
рабочей группы по построению
и эксплуатации АПК «Безопасный
город» на территории Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению и
эксплуатации  АПК  «Безопасный  город»  на  территории  Чудовского  муници-
пального района,  утвержденный постановлением Администрации Чудовского
муниципального  района  от  18.06.2015  №  790,  (далее  –  межведомственная
рабочая группа), следующие изменения:

1.1. включить в состав межведомственной рабочей группы:
в качестве председателя межведомственной рабочей группы заместителя

Главы администрации Чудовского муниципального района Должикову И.В.;
в качестве заместителя председателя межведомственной рабочей группы

заместителя  Главы  администрации  Чудовского  муниципального  района
Антонову Е.Ю.;

в  качестве  секретаря межведомственной рабочей группы главного спе-
циалиста по мобилизационной подготовке Администрации Чудовского муници-
пального района Соловьёва Е.М.;

1.2. считать Матвеева Н.С. - начальником отделения надзорной деятель-
ности и профилактической работы по Чудовскому району управления надзор-
ной деятельности и профилактической работы ГУ МЧС России по Новгород-
ской области (по согласованию);

1.3.  исключить  из  состава  межведомственной  рабочей  группы
Александрова А.А., Добрягину Т.Д., Матвееву Я.С., Федулина А.В.

ло-3
№ 483-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

2